PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2018 № 6
ж/д ст.Уторгош

	О подготовке проекта нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения в части градостроительных регламентов»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предписания об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности с Департамента архитектуры и градостроительной политики Новгородской области от 15.09.2016 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к организации работ по подготовке проекта «О внесений изменений в Правила землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения в части градостроительных регламентов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                   А.Г. Кукушкина